
  

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 106 del 24/11/1998, avente per oggetto “Approvazione del Regolamento 

Cimiteriale Comunale”, esecutiva ai sensi di legge; 

 

DATO ATTO che nello stesso Regolamento è demandato alla Giunta Comunale il compito di normare i tipi di monumenti e manufatti 

da eseguirsi su sepolcri comuni privati nonché la destinazione dei vari campi all’interno del cimitero comunale; 

 

SENTITO il parere del Responsabile del Servizio Tecnico il quale (ai sensi dell’art. 53, I comma della L. 8.6.1990 n. 142) non ha 

nulla da rilevare in merito e pertanto esprime parere favorevole; 

 

all’unanimità dei voti espressi nei modi di legge; 

 

 

D E L I B E R A 
 

 

1) di fissare per ciascun tipo di tomba le caratteristiche risultanti dalle tavole e norme che si allegano. 

 

2) di destinare i vari campi e edifici indicati nelle planimetrie allegate sub A alla presente deliberazione nel seguente modo: 

 

- campi nn. 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6  tumulazione in tomba interrata ad 1 o più posti   trentennale e 

cinquantennale (limitatamente a contratti stipulati in passato); 

- campo n. 9 inumazione trentennale; 

- campo n. 7 – 8 – 11 tumulazione in tomba interrata ad uno o più posti trentennale; 
- campo n. 3 bis campo comune ad inumazione decennale per culti e religioni diverse; 

- campo n. 10, campo comune ad inumazione decennale per adulti e bambini; 

- edifico a – b – c – d - e – g - h – i batterie di loculi e ossari individuali trentennali, nonché ossario comune (limitatamente al 

b); 

- edificio I – II – II – IV – V – VI – VII – VIII cappelle private; 

- edificio f1 – f2 palazzina servizi; 

- area q – cinerario comune. 

 

3) Di dare alla presente deliberazione immediata esecutività a seguito di unanime votazione. 

 

 

 
  

 

 
 


